
时事新闻 2017年4月17日 星期一

责任编辑：李峰 编辑：谢忻 3

为了进一步增进稀有血型献血志愿者(RH阴性）之间的认
识和了解，确保枣庄市临床稀有血型患者输血的安全、及时、
有效，枣庄市中心血站将于2017年4月22日上午在枣庄市中
心血站五楼会议室（枣庄市市中区文化东路40号，市妇幼保
健院对过）召开稀有血型献血者培训会，届时恭候您的光临！

联系电话：程女士0632-3077139
高先生15266175316

邮箱：zzxxbgs@163.com

加入我们吧！
稀有血型联盟欢迎您

山东龙德拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年5月3

日 14 时-2017 年 5 月 4 日 14 时止（延时除

外）在中国拍卖行业协会网络拍卖平台对以

下标的依法按现状以网络竞价方式进行公开

拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
鲁DDE877奥迪小型轿车一辆，厂牌型

号 ：奥 迪 FV7251BBCWG, 发 动 机 号 ：

058851， VIN/车 架 号 ：

LFV5A24GXD3007282，黑 色 ，2.4L,V6 发

动机，初次登记日期：2013年12月。参考价

20.8万元。竞买保证金3万元。

二、咨询与展示：自公告之日起至拍卖前

一天16时止，在标的所在地展示。

三、竞买申请与登记：有意竞买者应于

2017 年 5 月 3 日 12 时前以转账方式将竞买

保证金交纳至枣庄市中级人民法院指定账户

（户名：山东省枣庄市中级人民法院；开户行：

中国建设银行枣庄分行新城支行；账号：

37001648001059000777），竞买保证金以

实际到达指定账户为准。竞买人请持有效证

件、保证金交纳凭证及相关材料于拍卖会前

联系我公司办理竞买相关手续。

山东龙德拍卖有限公司
公司地址：枣庄高新区泰山北路北首（八

一电厂路东）
公司网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632-7697789

18766668123

受法院委托，我公司定于 2017 年 5 月 22 日
14：30—2017年5月23日14：30（延时除外）依法
在中国拍卖行业协会网络拍卖平台（http://pm.
caa123.org.cn）进行公开拍卖活动，竞买人按照公
告中的时间登录该平台参加竞拍,同时枣庄市中
级人民法院三楼拍卖厅设有网络拍卖场所。具体
公告如下：

一、拍卖标的：标的1：枣庄市市中区御璟东方
1号楼东2单元1602室房产（房产证号：枣房权证
市中字第 00369607 号），建筑面积：157.57 平方
米，参考价：60.9912万元，竞价保证金：6万元；

标的2：枣庄市山亭区新城府前路太清湖商住
城8幢东2单元1101室房产（房产证号：枣房权证
山亭字第378463号），建筑面积,：104.98平方米，
参考价：36.3021万元，竞价保证金：4万元；

标的3：枣庄市市中区市委宿舍1号楼1单元2
层东户房产（房产证号：枣房权证枣字第 110963
号），建筑面积：68平方米，参考价：27.7618万元，
竞价保证金：3万元；

标的4：枣庄市市中区光明东路福华园小区10

号楼东1单元西户房产（商品房买卖合同号FHY：
10-1-402号），建筑面积：155.82平方米，参考价：
66.0209万元；竞价保证金：7万元。

二、竞买申请与登记：有意竞买者应于2017年
5月21日16时前以转账方式将标的的竞买保证金
交纳至枣庄市中级人民法院指定账户（户名：山东
省枣庄市中级人民法院，开户行：中国建设银行枣
庄 分 行 新 城 支 行 ， 账 号 ：
37001648001059000777），保证金以实际到达账
户为准。之后凭有效证件、交纳保证金的银行凭
证及相关材料于2017年5月21日16时前联系我
公司办理竞买手续。

三、标的展示与咨询：自公告之日起至2017年
5月21日11时止，在标的所在地展示。

四、联系方式：0531-67889977
13075375667

公司地址：济南市历下区泉城路180号齐鲁国
际大厦C7-11室

公司网址：www.jinqiupaimai.com
2017年4月17日

山东金秋拍卖有限公司拍卖公告 受法院委托，我公司定于 2017 年 5 月 4 日 14：30—2017
年5月5日14：30（延时除外）依法在中国拍卖行业协会网络拍
卖平台（http://pm.caa123.org.cn）进行公开拍卖活动，竞买
人按照公告中的时间登录该平台参加竞拍,同时枣庄市中级
人民法院三楼拍卖厅设有网络拍卖场所。具体公告如下：

一、拍卖标的：临沂市苍山县埝桥路西段南侧房产一处，
房产证号：房权苍房字第0020249201号，建筑面积：129.6平
方米；参考价：18.98万元，竞买保证金：2万元。(第三次拍卖)

二、竞买申请与登记：有意竞买者应于2017年5月3日16
时前以转账方式将标的的竞买保证金交纳至枣庄市中级人民
法院指定账户（户名：山东省枣庄市中级人民法院，开户行：中
国 建 设 银 行 枣 庄 分 行 新 城 支 行 ，账 号 ：
37001648001059000777），保证金以实际到达账户为准。之
后凭有效证件、交纳保证金的银行凭证及相关材料于2017年
5月3日16时前联系我公司办理竞买手续。

三、标的展示与咨询：自公告之日起至2017年5月3日11
时止，在标的所在地展示。

四、联系方式：0531-67889977 13075375667
公司地址：济南市历下区泉城路 180 号齐鲁国际大厦

C7-11室
公司网址：www.jinqiupaimai.com

2017年4月17日

山东金秋拍卖有限公司拍卖公告

据新华社北京4月16日
电 中共中央总书记、国家主
席、中央军委主席习近平日前
作出重要指示强调，在全党开
展“两学一做”学习教育，取得
了显著成效。实践证明，“两
学一做”学习教育是推进思想
建党、组织建党、制度治党的
有力抓手，是全面从严治党的
基础性工程，要坚持不懈抓下
去。要把思想政治建设摆在
首位，坚持用党章党规规范党
员、干部言行，用党的创新理
论武装全党，引导全体党员做
合格党员。要抓住“关键少
数”，抓实基层支部，坚持问题
导向，发挥先进典型示范作
用。要落实各级党委（党组）
主体责任，落实好“两学一做”
学习教育常态化制度化各项
举措，保证党的组织履行职

能、发挥核心作用，保证领导
干部忠诚干净担当、发挥表率
作用，保证广大党员以身作
则、发挥先锋模范作用，为统
筹推进“五位一体”总体布局
和协调推进“四个全面”战略
布局提供坚强组织保证。

16 日 ， 推 进 “ 两 学 一
做”学习教育常态化制度化
工作座谈会在京召开。中共
中央政治局常委、中央书记
处书记刘云山在座谈会上发
表讲话。他指出，习近平总
书记重要指示充分肯定“两
学一做”学习教育成效，深
刻阐明推进“两学一做”学
习教育常态化制度化的重大
意 义 、 目 标 任 务 和 基 本 要
求，为我们做好工作提供了
重要遵循。推进学习教育常
态化制度化，要在真学实做

上 深 化 拓 展 ， 注 重 融 入 日
常、抓在经常，引导广大党
员深入学习党章党规，深入
学习习近平总书记系列重要
讲话精神和党中央治国理政
新理念新思想新战略，增强

“四个意识”，在思想上政治
上行动上同以习近平同志为
核 心 的 党 中 央 保 持 高 度 一
致，做到政治合格、执行纪
律合格、品德合格、发挥作
用合格。要更好发挥“关键
少数”示范带动作用，用有
效制度机制推动领导干部以
身作则、当好表率，带头旗
帜鲜明讲政治、带头强化党
性修养、带头严格自律，切
实做到忠诚干净担当。要牢
固树立党的一切工作到支部
的 鲜 明 导 向 ， 把 “ 两 学 一
做”作为“三会一课”基本

内容固定下来、坚持下去，
抓 好 基 层 支 部 相 关 制 度 建
设，夯实党的组织基础。要
完善查找解决问题的长效机
制，经常进行党性体检，深
化问题整改，在补齐基层党
建短板、解决群众身边不正
之 风 和 腐 败 问 题 上 持 续 用
力。要推动学习教育与中心
工作深度融合，激发党员干
部干事创业的内生动力，凝
心聚力促进改革发展稳定大
局。各级党委要认真落实主
体责任，把“两学一做”学习教
育常态化制度化作为深化全
面从严治党的重要任务，作为
党建工作考核的重要内容，细
化责任清单，加强分类指导，
注重典型引路，充分调动基层
单位的主动性创造性，以学习
教育的新成效迎接党的十九

大胜利召开。
中共中央政治局委员、

中组部部长赵乐际在会上传
达了习近平的重要指示并作
总结讲话。他表示，要在推
进“两学一做”学习教育常
态化制度化中，不断用习近
平总书记系列重要讲话精神
武装头脑、指导实践、推动
工作，做到学思践悟、学做
结合、知行合一。要突出思
想政治建设这个首要任务，
整体推进党的思想、组织、
作 风 、 反 腐 倡 廉 和 制 度 建
设，着力推进中国特色社会
主义伟大事业。要充分发挥
党的组织功能、组织优势、组
织力量，把党支部建设作为最
重要的基本建设，把党员、群
众组织起来，为实现党确定的
宏伟目标共同奋斗。

习近平对推进“两学一做”学习教育常态化制度化作出重要指示强调

抓住“关键少数” 抓实基层支部
保证广大党员以身作则发挥先锋模范作用

据新华社北京 4 月 15 日
电 日前，中共中央组织部印发

《关于认真学习贯彻习近平总书
记重要指示精神广泛开展向廖
俊波同志学习的通知》。

一要充分认识习近平总书
记重要指示的深刻意义。二要
广泛学习宣传廖俊波同志先进
事迹。三要切实做好关心关爱
基层一线干部工作。

中央组织部印发通知

要求认真学习贯彻习近平总书记重要指示精神
广泛开展向廖俊波同志学习

新华社深圳 4 月 16 日电
（记者 周科）为期两天的第十
五届中国国际人才交流大会16
日在深圳闭幕。据不完全统计，
全国各省市在大会期间共签署
各类人才项目合作或意向协议
2800多项。

大会组委会副主任、国家外
国专家局信息中心主任王海洋
介绍，今年大会邀请了来自 72
个国家和地区的4600多个专业
组织、培训机构、高等院校、科技
企业和人力机构参与，外国专家
和海外高层次人才代表8500多
人，全国各省市人力资源、科技、
教育部门和各类引智企业代表
9300 多人参会，专业代表共计
17800多人。

本届大会展览总面积达
65000 平方米，大会期间举办

的各类会议、活动达 115 场。
据不完全统计，全国各省市与
专业组织、培训机构、留学人
员达成的引智项目合作意向达
2800多项。根据组委会委托的
专业机构通过微信签到实时监
测，截止到 16 日下午 15 时，两
天入场参观洽谈人数累计 8.3
万人次。

大会同时举行了国家“千人
计划”外专项目颁证仪式，人力
资源社会保障部部长尹蔚民为
19位专家代表颁发国家特聘专
家证书。

中国国际人才交流大会是
2001 年经国务院批准，由国家
外国专家局创办，我国目前唯一
专门针对外国专业组织、培训机
构、专业人才开放的国家级人才
与智力交流盛会。

第十五届中国国际人才交流大会
达成引智项目2800余项

据新华社北京 4 月 15 日
电 （记者 董峻）《巢蜜》国家标
准将于 5 月 1 日起正式实施。
该标准的出台填补了我国《巢
蜜》标准的空白，为巢蜜的生产
和贸易提供了依据。

这是记者15日从中国蜂产
品协会举办的《巢蜜》国家标准
颁布实施新闻发布会上了解到
的。

巢蜜是指在封盖的蜜脾内
贮存的蜂蜜，由蜂巢和蜂蜜两部
分组成。与普通蜂蜜相比，巢蜜

产品具有天然性和无法工业化
制造的特点，不易掺杂、做假和
污染，是蜂蜜产品的提升和升
级。

中国蜂产品协会会长王啉
说，《巢蜜》 国家标准与 《蜂
蜜》 国家标准相比，不仅增加
了与蜂巢相关的内容，相关理
化指标也更严格。这一国家标
准的制定和实施，使市场上的
巢蜜产品有标可依，对促进我
国蜂产品行业的规范发展具有
十分重要的意义。

《巢蜜》国家标准5月1日起实施

据新华社北京 4 月 15 日
电 （记者 姬烨 汪涌） 15日
上午，北京冬奥组委首次社会
招聘笔试在首都师范大学举
行。760 余名通过资格初审人
员参加了21个岗位的笔试。考
生来自全国各地，还有来自俄
罗斯、美国、巴西等国家和地

区的考生。竞争最为激烈的岗
位超过百余名考生角逐。

本次笔试试题委托专业命
题 机 构 制 作 ， 采 取 一 岗 一
卷。考试时长 210 分钟，测试
内容包括心理测验、基本素
质、外语听读写水平和专业
素养等。

北京冬奥组委举行全球招聘笔试

新华社深圳 4 月 16 日电
（记者 徐博 周科）国家外国

专家局局长张建国 16 日说，
2016年来中国大陆工作的外国
专家及其他外国人员超过90万
人次。

张建国是在深圳举行的第
十五届中国国际人才交流大会
上作此表述的。他同时透露，来
中国大陆工作的外国专家数量
上世纪 80 年代每年不足万人
次。

张建国说，外国人才是我国
实现“两个一百年”奋斗目标的
重要增量资源，是实施创新驱动
发展战略不可或缺的重要力量。

“当前，引才工程‘遍地开
花’，一方面我们要对现有工程

进行认真梳理和总结，另一方面
我们要针对外国人才特点实施
契合本地区、本部门实际需求的
引才工程，避免高成本、低质量
的重复引进和‘人才浪费’，真正
让人才工程发挥实效。”张建国
说。

中国国际人才交流大会自
2001年创办以来，吸引了包括
顶尖专家学者、外籍人才、外
国留学生、海归人才和国内高
端人才在内的各类人才，参会
外籍人才也逐年增长，覆盖国
家数量逐年增多：2001年，外
籍人才来自 21 个国家和地区，
2008 年 来 自 40 个 国 家 和 地
区，2016 年来自 73 个国家和
地区。

2016年来中国大陆工作的外国人员超90万人次

新华社济南 4 月 15 日电
（记者 娄辰）山东省近日向
465 家小微企业发放财政奖补
资金，用于激励这些企业加大科
技研发力度。这些企业都是首
次通过高新技术企业认定的小
微企业。

记者从山东省科技厅了解
到，这 465 家小微企业，都是在
认定前一年度从业人员不足
300 人、销售收入不足 5000 万
元的科技型小微企业。山东
2016 年的“小升高”工作中，还

首次把战略性新兴产业、现代服
务业和新业态纳入支持范围。

此次奖补，除了省财政一次
性给予的 10 万元外，企业所在
市县还将进行配套补贴，一家企
业最多能获得50万元补贴。

据介绍，近两年来山东省高
新技术产业发展速度明显加快，
今年一季度产业增加值同比增长
10.3%，比规模以上工业增速高
出了2.8个百分点。2016年山东
省认定高新技术企业1718家，比
上年净增789家，同比增幅60%。

山东发放“小升高”企业财政奖补资金激励创新

打好大气污染防治攻
坚战，既是政治任务、民
心工程，也是促进企业转
型升级、实现清洁生产的助
推器。某省级工业主管部
门日前调研发现，一些地方
执行环保管控措施，不论企
业是否环保达标，一律实行
错峰停产，有的达标企业
因此被关停4个月。

针对这种现象，业内
专家认为，环保管控要精
准施策，营造良好的管控
导向。

以产业划线、以区域
设界，实行环保管控“一
刀切”，是最简单、最省事
的办法，对于缓解突发雾
霾天气也很见效；但对于
推进环保与经济协同发展
来说，对于开展一场治理
大气污染的持久战和攻坚
战而言，其措施还需要进
一步完善。

好的环保管控措施，
是 企 业 转 型 升 级 的 风 向
标。要通过严格执行国家
环保标准，引导推动企业

淘汰落后工艺和产能，实
现清洁生产、达标排放。
对环保达标企业，给予大
力支持，促其健康发展，
抢占市场先机；对环保不
达标企业，要坚决予以整
治，促其改造升级，否则
予以关停。如果不加区别
地执行同等管控措施，则
难以起到优胜劣汰的作用。

不少地方提出“一年
确保一半以上优良天气的
奋斗目标”，自然是件好
事。但是，不改变高能耗、

高污染的企业生产方式，没
有区域的协同治理，没有严
厉的督查问责，要实现大气
质量的根本好转，恐怕也是
一种奢望。

治理大气污染人人有
责，公众要参与，企业要
担当，政府管理部门的责
任更加重大，不仅要有中期
目标和短期目标，而且要有
奖优罚劣的具体措施，防止
出现“失责者宽，尽责者严”
的逆向淘汰。
（新华社郑州4月16日电）

环保管控要防止“逆向淘汰”
新华社记者 顾立林

将于23日上演的2017年
法 国 总 统 选 举 进 入 冲 刺 阶
段。但时至今日，选情扑朔迷
离，结果仍难预料。

一直以来，法国政坛都保
持着左右轮流执政的局面。
左派倾向于保护公民权利和
保障社会福利，右派则侧重促
进经济发展并鼓励企业主创
造就业，双方既斗争又合作，
很大程度上使法国屹立于全
球发达国家行列。

进 入 新 世 纪 ，特 别 是
2008 年国际金融危机以来，
法国社会矛盾日趋激化：失业
率持续攀升、经济增长乏力、
社会治安恶化，外部又面临恐
怖主义威胁和难民潮冲击，传

统政客对此束手无策，民众对
政府的信任度一再降低。去
年爆发的反对劳动法修改草
案的“黑夜站立”运动正是法
国民众对本国政治失望的集
中体现。

本次总统选举初期，右派
前总统萨科齐、前总理阿兰·
朱佩以及一度被舆论看好的
左派前总理瓦尔斯等代表传
统法国政治的人物几乎都遭
遇了“滑铁卢”。

目前，尽管右派总统候选
人、前总理菲永已巩固住了其
传统支持者，但由于参选后曝
出的“空饷门”丑闻，他能否在
选举中赢得更多民心仍是一
个未知数。多项民调显示，菲

永的支持率一直在 20%以下
徘徊。

左派执政党社会党在奥
朗德总统不参选的情况下，选
出了前教育部长伯努瓦·阿蒙
作为总统候选人，但其人格魅
力和极端施政措施并不被认
可，加之社会党5年来执政成
绩不佳也是选情“减分项”，阿
蒙的支持率始终未过10%。

舆论普遍认为，号称“非
左非右”的独立候选人马克龙
和极右翼国民阵线的玛丽娜·
勒庞是最有可能进入大选第
二轮决战的候选人，两人的民
调持续数月来保持领先。马
克龙成立的“前进”运动吸引
了大量新左派势力，他在竞选

中宣称要改变过去法国左右
两派的政治格局，实现新的政
权轮替。而勒庞自2012年总
统选举中取得第三名的战绩
后，一直致力于将国民阵线

“去妖魔化”，与其父老勒庞划
清界限，将民众的不满集中指
向欧盟。但由于法国长期以
来对极右翼的警惕和宣传，普
遍认为勒庞进入第二轮后将
无法胜出。

最近两周，极左翼势力
“不屈法国”候选人让-吕克·
梅朗雄异军突起，为激烈的选
情再添变数。梅朗雄以出色
的演讲、成熟的个人魅力、现
代的传播手段吸引了大量传

统左派的支持者，成为支持率
上升最快的候选人。最近多
个民调显示，梅朗雄的支持率
与菲永不相上下，从而改变了
竞选初期两强争霸的局面，变
成四方混战。目前距离大选
第一轮投票虽仅剩最后一周，
鹿死谁手仍难以预测。

综合目前多个民调数据，
选情排在前两位的仍然是马
克龙和勒庞，紧随其后的是菲
永和梅朗雄。民调还显示，支
持勒庞和菲永的选民大多数
已决定投票意向，而马克龙和
梅朗雄的支持者则有近一半
还在犹豫中，其主要原因是对
马克龙从政经验不足和梅朗
雄极左立场的担忧。大量“摇
摆选民”的存在可能造成在第
一轮投票时不少人会“看心
情”，这也是本次选举难以预
测的关键因素。
（新华社巴黎4月16日电）

冲刺阶段 法国大选选情仍不明朗
新华社记者 应强 韩冰

4月16日，国产大飞机C919在上海浦东国际机场4号跑道进行首次高速滑行测。
当日，国产大飞机C919在上海浦东国际机场4号跑道进行了首次高速滑行测，测试顺利，跑道高滑测试是大

飞机首飞前的最后一关。目前，首飞前的各项技术测试工作正在有条不紊的展开。 （新华社发）

国产大飞机C919在上海完成首次跑道高速滑行测试

■新华时评

据新华社北京4月16日电 综
合新华社驻首尔、华盛顿分社记者报
道：韩国军方 16 日说，朝鲜当天上午
试射一枚导弹，但以失败告终。与此
同时，美军太平洋司令部也证实，朝鲜
最新一次试射导弹失败。

据韩国军队联合参谋本部消息，
朝鲜 16 日在咸镜南道新浦一带试射
一枚导弹，但试射失败，韩军方正在进
一步分析导弹型号等信息。青瓦台国
家安保室长金宽镇将于当天上午紧急
召集安保会议，商讨目前安全局势。

与此同时，美军太平洋司令部发
言人戴夫·贝纳姆向媒体证实，司令部
在夏威夷时间 15 日上午 11 时 21 分

（北京时间16日5时21分）探测到朝
鲜在进行导弹试射。

截至目前，朝方对此尚无表态。

韩美称朝鲜最新一次
试射导弹失败

据新华社伊斯坦布尔4月15日电
（记者 易爱军）据土耳其媒体15日报
道，土耳其当局对去年未遂军事政变的
调查已经涉及美国中央情报局前局长
约翰·布伦南等几名美国人。

据土耳其阿纳多卢通讯社报道，作
为对土耳其律师提出的刑事指控的回
应，伊斯坦布尔首席检察官办公室决定
对17名与未遂政变主谋、现居美国的
土耳其宗教人士居伦领导的“居伦运
动”有联系的人士展开调查，其中包括
布伦南、纽约州联邦参议员查尔斯·舒
默、华盛顿智库“伍德罗·威尔逊国际学
者中心”中东项目主任亨利·巴基等人。

报道说，上述17人被控涉嫌颠覆
土耳其政府和宪法，他们的讲话及在社
交媒体上的言论均被列入调查范围。
对国外嫌疑人，伊斯坦布尔首席检察官
办公室可能会向国际刑警组织申请发
出红色通缉令。

土耳其未遂政变调查涉及
美中情局前局长等人


